
RAPOS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

i. Objednatel: 

se sídlem: 

2. 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo ze dne 04.11.2021 

I. Smluvní strany 

Krajská nemocnice T. Bati, a.s. 

Havlíčkovo nábřeží 600 

762 75 Zlín 

Zastoupený: ve věcech 

smluvních: 

ve věcech technických: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Tel.: 

E-mail: 

doc. MUDr. Michal Filip, Ph.D. - předseda představenstva 

 Ing. Martin Déva - člen představenstva 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx - vedoucí oddělení správy budov 

27661989 

CZ27661989 

ČS spořitelna, a.s., č. ú. xxxxxxxxxxxxxxx 

577 552 300 

bnzlin@bnzlin.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4437. 

Zhotovitel: 

se sídlem: 

RAPOS, spol. s r. o. 

Palackého 529, Všetuly, 769 01 Holešov 

Zastoupený: ve věcech 

smluvních: ve věcech 

technických: 

Ing. Jaroslav Ševčík, jednatel 

xxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí střediska II 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, stavbyvedoucí 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Tel.: 

E-mail: 

25504487 

CZ25504487 

ČS a.s. Zlín, č.ú. xxxxxxxxxxxxxx 

573 398 311, 312 rapos@raDos.cz 

www.rapos.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, 

vložka 27940. 

I Strana I 

mailto:bnzlin@bnzlin.cz
mailto:rapos@raDos.cz
http://www.rapos.cz/


 

 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1, kterým dochází ke změnám smlouvy o dílo ze dne 04.11.2021 takto: 

a) Článek II. Předmět smlouvy se doplňuje o odst. 3, který zní takto: 

3. V průběhu realizace díla byl odsouhlasen skutečný rozsah prováděných prací - přesně vymezeno v 

rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

b) Článek III. Doba plnění se mění a nově zní takto: Zahájení prací: 02.11.2021 

Ukončení prací a předání díla objednateli: 31.01.2022 

c) Článek IV. Cena díla se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla v rozsahu předmětu smlouvy a dodatku č. 1 dle znění čl. II. je stanovena dohodou 

smluvních stran a činí 2.693.531,16 Kč bez DPH 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 04.11.2021 se nemění a zůstávají v platnosti. Tento dodatek je vyhotoven ve 

dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

Příloha: 

1) rozpočet k dodatku č. 1 

 
 

I Strana 2

Ve Zlíně dne 1 1 -01- 2022 

V Holešově, dne 22. 11. 2021 



 

Krycí list rozpočtu 
Číslo zakázky Zakázka 

Bunkoviště KNTB 

Komentář  

Popis verze Z-01 

Komentář verze  

Adresa 
 

Datum zahájení 
 

Rok 2021 Datum dokončení  

Typ Firmy Název kontaktní osoba Telefon 
    

Vyznám (funkce) Jméno 

Zpracovatel xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

REKAPITULACE 

Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění 

S002 Zpevněné plochy 
  

SOOl Spodní stavba   

 Celkem (bez DPH) 1133 218,81 
 

 

Za zhotovitele 
Jméno : Ing. Jaroslav Ševčík, jednatel  
Datum: 22. 11. 2021 

Podpis: 
 

Za objednatele  
Jméno : xxxxxxxxxxxxx, Oddělení správy budov 
  
Datum : 22. 11. 2021  
Podpis  

 

Poznámky:   



www.euroCALC.cz 2z3 20 12 2021 

 

 

  

 
Z-01: Změnový list č.l 

SOOl: Spodní stavba 

01.1: stavební 

12: Odkopávky a prokopávky 13: Hloubené 

vykopávky 

16: Přemístění výkopku 17: Konstrukce ze 

zemin 95: Dokončovací konstrukce a práce 

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot

                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    Celkem (bez DPH)                                                                                                                                   1 133.218,81 

 

 

 

 

  

 

Zakázka: 

Bunkoviště KNTB 

Popis Cena 

1 133 218,81 1 133 

218,81 

1 133 218,81 

36 335,21 

590 681,10 90 460,77 

136 826,26 14 400,00 

264 515,48 



www.euroCALC.cz 3z3 20 12 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Zakázka: 

Bunkoviště KNTB 

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena 

Z-01: Změnový list č.l 

SOOl: Spodní stavba 

01.1: stavební 

12: Odkopávky a prokopávky 

5. 1222O11O2ROO Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 
  skutečnost srovnání terénu ie 350,175 m3 srovnání terénu; 

350,175-113 

6. 1222O11O9ROO Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 

13: Hloubené vykopávky 

7. 130901124T00 Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách 
  stávající železobetonový kolektor fakturuje se dle skutečně 

provedené práce skutečnost je 83,825 m3 

83,825-21,12 

  

16: Přemístění výkopku 

16. 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 
skutečnost srovnání terénu 350,175 m3 srovnání terénu; 

350,175-113 

55. 167101102R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 množství nad 100 m3 
  skutečnost 237,175+158,972 

  

17: Konstrukce ze zemin 

17. 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 
skutečnost srovnáni terénu 350,175 m3 srovnání terénu; 

350,175-113 

20. 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 

95: Dokončovací konstrukce a práce 

56. NC-001 Vyklízení části kolektoru u bunkoviště 

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot 
50. 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km  

skutečné množství odvezeného železobetonu ie 202,270 t 

202.270-51,42 

m3 237,175 115,50 

237,175 

1133 218,81 

1 133 218,81 

1 133 218,81  

36 335,21  

27 393,71 

m3 237,175 37,70 

m3 62,705 9 420,00 

62,705 

m3 237,175 269,00 

237,175 

m3 396,147 67,30 

396,147 

8 941,50 

590 681,10 

590 681,10 

90 460,77 

63 800,08 

26 660,69 

51. 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
 150,850*9 

52. 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 
 

m3 237,175 26,90 

237,175 

m3 237,175 550,00 

hod 32,0 450,00 

t 150,85 234,50 

150,85 

t 1357,65 16,00 

1 357,65 

t 150,85 1375,00 

136 826,26 

6 380,01 

130 446,25 

14 400,00 

14 400,00 

264 515,48 

35 374,33 

21 722,40 

207 418,75 



 

 

 


